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REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi Komunal Malishevé

N¢ bazé t& nenit 11, nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 40.2 shkronja (i) t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/04, qershor
2008, bazuar né nenin 53 paragrafi 3, t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.20/21, gershor 20167, nenit 13 paragrafi 13.7, té& Statutit t&
Komunés s&€ Malishevés nr.02/441 daté:14.09.2023,

Kuvendi i Komungés s¢ Malishevés né mbledhjen ¢ treté (IID) t& rregullt t& mbajtur me daté: 06.08.2025
merr kité:

. VENDIM
1. Shfuqgizohet vendimi nr.02/141 t€ datés: 23.05.2025, pér miratimin ¢ Planit t& veprimit trevjecar pér
banim social 2025-2027.

2.Shfuqizimi i vendimit me numér t& cekur si mé larté béhet né pajtim me shkresén e MAPL-sé& nr.020-
326/12 date: 17.06.2025.

3. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& knjdeset Kryetari i Komunés, pérmes organeve kompetente.

6.Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&8 Komunés sé Malishevés ky vendim hyné né fuqi sipas nenit 81 t&
Ligjit nr.03/040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin & dhe 9 t& Rregullores (QRK)
Nr.10/2019 dhe pas shpalljes n€ ueb-fagen ¢ Komunés.

Vendimi ju dérgohet :
MAPL-s&
Arkivit t&¢ Komunés




